PAGE

Indicação 1014no , de 2009

Senhor Presidente:

Indico através da Mesa, ao Senhor Prefeito, Dr. João Carlos Forssell, a Operação Tapa Buracos na Avenida Sorocabana, no trecho compreendido entre os bairros Belas Artes e Jardim Grandesp.
Justificativa:

A situação em que se encontra a avenida supra-citada está trazendo dificuldades de trafegabilidade à região, razão pela qual se pede a atenção do Poder Público, haja vistas ser esta via pública a principal e com grande circulação de veículos.

Sala “D. Idílio José Soares”, em  16 de Novembro de 2009.

Valdir Gonçalves Mendes (Valdir do Açougue)
Vereador

“Indica ao Executivo, a Operação Tapa Buracos na Avenida Sorocabana, no trecho compreendido entre os bairros Belas Artes e Jardim Grandesp”.